ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

ADM: 2021/2024
Portaria N° 20/2023, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023.

_ u R i PUBLIC6—.,

AFIXADO EM c2
RE RADO EM

Responsável

"DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR COMO FISCAL DE CONTRATO
DO CONTRATO 103/2023 EMPRESA
VOLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO
LTDA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

O prefeito Municipal de Aliança do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, que lhe

são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°- Designar o servidor ANDERSON BUARQUE DE CARVALHO, inscrito no

CPF n° 027.012.051-31, matricula 1422, DIRETOR DE GESTÃO DE OBRAS E SERVIÇOS

URBANO, lotado na Secretaria Municipal de Administração, Planejamento, Gestão e

Orçamento, para atuar como Fiscal de Contrato 103/2023 Empresa Válus Instituição de

Pagamento LTDA.

Art. 2°- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aliança do Tocantins, aos 21 dias do mês de
dezembro de 2023.

ELVES MOR IRA GUIMARÃES
- Prefeito Municipal -

E'!ues Morena :luutkaràes
Prafik:tr, M, ,ni zupai

INIttp "ftártai

Prefeitura Municipal de Aliança - TO, End. Rua Jose Bispo dos Santos, n°187, Centro, Fone 063 3377-1262, CEP:
77.455-000: httn://www.alianca.to.gov.br